91 92
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
ス
ト
レ
ー
ト
エ

（詳細 D P.7）
先端面拡大写真
注文例
Order 型    式 － L － M
EBPJ8 － 220.00 － M4 出荷日
Delivery 3
H T
型    式 L
指定0.01mm単位
（L＞500C0.1mm単位）
M
Type P
10
6
EBPJ
6
40.00～450.00
3      4      5      6
8     10    12    16
E M≦P－3
11 7
13
8
8
40.00～500.00
15 10
17 12
40.00～800.0021 16
25 20
使用例
Example
■特長
　 •エジェクタブロック（ストリッパプレート）突き出し金型の組み立て・調整が容易にできます。
　 •エジェクタブロックの取付が六角穴付ボルトにより、PL面からできます。
　 •ツバカット追加工（KC等）を併用することで、ボルト締付時の廻り止めができます。
　 •食品容器、医療用具、円筒形成形品、自動車内装部品、家電用品等のお客さまにご採用頂いております。
●円筒形容器への使用例
成形品
   コア
P.L.面
 六角穴付ボルト
エジェクタブロック
（ストリッパプレート、
突き出しブロック）
可動側型板
EBPJ
（エジェクタブロック用ピン）
エジェクタプレート
エジェクタプレート
（上側）
 （下側）
入れ子
Alterations
追加工
型    式 － L － M －（KC・WKC…etc.）
EBPJ8 － 225.55 － M4 － WKC4
追加工 記号 詳細
KC
0
－0.1
KC 1面ツバカット
P/2≦KC＜H/2
WKC
0
－0.1
WKC 2面ツバカット
P/2≦WKC＜H/2
KAC －0.1
   0
－0.1